
 

 

  

2ªjda. Liga Madrid categoría ALEVÍN  23-24 
 

 

PISCINA PARQUE SURESTE 
C/ MIRADOR S/N – RIVAS VACIAMADRID 

 
Sábado 18 de Noviembre 2023 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

Calentamiento: 16.00 h 
 

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 
 Se recogerán en la secretaría de la competición 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda persona 
que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en la 
Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la 
instalación que no sea el específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL INICIO 
DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la mesa de 
secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA TERRITORIAL 
generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en cualquier 
momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su 
identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que pueda impedir o 
dificultar la identificación de la persona). 
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 3 Masc., 100m Espalda 13 años Masculino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

3 AYUSO REVIEJO, Gabriel Guillermo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 RUIZ SALCEDO, Guillermo 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 MUÑOZ NAVARRO, Lucas 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
6 ARDURA CARNICERO, Javier 11 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 GHEORGHITA, Pavel Cristian 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:51.40 ___:___.___
2 SOBRADO SIMOES DA SILVA, Jorge 11 P1200 - Safa Madrid 1:46.15 ___:___.___
3 DIAZ VAQUERO, Marcos 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:45.06 ___:___.___
4 NAVAS MANZANO, Yael 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:42.27 ___:___.___
5 CAMACHO MURILLO, Jorge 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:43.09 ___:___.___
6 RUIZ NIETO, Adrian 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:45.81 ___:___.___
7 CARVAJAL GOMEZ, Jorge 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:48.72 ___:___.___
8 SALDIVIA NIEREZ, Marcos Alejandro 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:11.37 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 DIAZ DE EMA, Nicolas 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:39.44 ___:___.___
2 LOZANO AGUILAR, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.71 ___:___.___
3 BARRIOS RAMBALDI, Manuel Joao 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:36.80 ___:___.___
4 DE ANDRÉS FERNÁNDEZ, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:35.30 ___:___.___
5 RUANO FARTO, Adrian 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:36.75 ___:___.___
6 GABALDON FERNANDEZ, Lucas 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:37.71 ___:___.___
7 AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:37.75 ___:___.___
8 FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:40.30 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:34.69 ___:___.___
2 BATCH BARJA, Gäel 11 P1200 - Safa Madrid 1:33.02 ___:___.___
3 ZERBETTO RUIZ, Alessandro 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:31.43 ___:___.___
4 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:30.40 ___:___.___
5 FUENTES SACRISTÁN, Javier 11 P1200 - Safa Madrid 1:30.46 ___:___.___
6 ALONSO PUENTES, Daniel 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:32.71 ___:___.___
7 BARCHINO JIMENEZ, Alejandro 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:34.14 ___:___.___
8 BERMUDEZ ORTEGA, Nicolas 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.74 ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 3, Masc., 100m Espalda

Serie 5 de 5

1 CARRIÓN CARO, Guillermo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.77 ___:___.___
2 ZARZALEJOS SANTOS, Mario 11 00417 - C.N. Coslada 1:22.59 ___:___.___
3 RIVERA BUITRAGO, Alejandro 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:16.39 ___:___.___
4 MARTIN MARTIN, Leo 11 00417 - C.N. Coslada 1:11.09 ___:___.___
5 COSTA DE VICENTE, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:16.37 ___:___.___
6 TERÁN PADILLA, Alonso 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:19.44 ___:___.___
7 ORTIZ RODRIGUEZ, Nicolas 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:28.13 ___:___.___
8 MESADO GARCÍA-VILLARRUBIA, Alejandro11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.87 ___:___.___

Prueba 15 Fem., 100m Espalda 13 años Femenino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

3 NEAGU, Ariana Vanesa 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 PEREZ GONZALEZ, Nuria 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
5 COLE, Ellis Teagan 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 2 de 8

2 BASTANTE MARTÍN, Miriam 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 FERNANDEZ BELLIDO, Daniela 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 GARCÍA BARRERO, Paula 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MARIMON MARTINEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 VERA URBAIN, Natalia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
7 CIOBANU CAPUS, Maria 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 BARDALES ESPINOZA, Fatima Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 NIKOLAEVA, Sandra 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ENCINAS KUSCHEVATZKY, Ariadna 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:42.52 ___:___.___
4 VICENTE MONTEALEGRE, Candela 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:41.11 ___:___.___
5 GUTIERREZ GAINZA, Edurne 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:42.46 ___:___.___
6 CANO BECERRA, Leyre 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:44.17 ___:___.___
7 TYTENYCH, Angelina 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
8 INTRIAGO MARTIN, Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 15, Fem., 100m Espalda

Serie 4 de 8

1 CACHÓN ÁLVAREZ, Alejandra 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:36.76 ___:___.___
2 TORRIJOS NAVARRO, Ariadna 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:36.47 ___:___.___
3 BERRAL CORPA, Ainara 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:35.66 ___:___.___
4 GONZALEZ BADILLO, Paula 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:34.83 ___:___.___
5 ALVAREZ FERNANDEZ, Olivia 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:35.63 ___:___.___
6 MESONERO PÉREZ, Vega 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:36.11 ___:___.___
7 CHICANO DOMÍNGUEZ, Aitana 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:36.55 ___:___.___
8 DIEZ BOCOS, Julia 11 P1200 - Safa Madrid 1:39.97 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 UCERO BAENA, Noa 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:33.50 ___:___.___
2 VAREA PEREDA, Naya 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:32.10 ___:___.___
3 JERATHE ROUE, Erika 11 00417 - C.N. Coslada 1:29.88 ___:___.___
4 ARROBA LÓPEZ, Ruth 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:29.31 ___:___.___
5 MARTIN LOPEZ, Sofia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:29.61 ___:___.___
6 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:31.88 ___:___.___
7 IGLESIAS MUÑOZ, Elisa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:33.46 ___:___.___
8 BRAVO GONZÁLEZ, Belen Sarai 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.32 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 SESMERO CALLEJA, Elin 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:27.36 ___:___.___
2 VALENCIA DELGADO, Carlota 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:26.46 ___:___.___
3 REBOLLO GÓMEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.04 ___:___.___
4 LAZARO DE MIGUEL, Sofia 11 P1200 - Safa Madrid 1:24.49 ___:___.___
5 RUIZ HERNANDEZ, Sara 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:24.50 ___:___.___
6 CASTRO CANO, Olivia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.96 ___:___.___
7 GISMERO VEGAS, Maria 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:27.18 ___:___.___
8 FRISAN, Erika Lorena 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:28.62 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 RAMIREZ PERRY, Ainhoa 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:24.22 ___:___.___
2 DELGADO SANCHEZ, Noa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.64 ___:___.___
3 ROZADOS HIDALGO, Ana 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:21.04 ___:___.___
4 MENDOZA MATEOS, Luna 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:18.70 ___:___.___
5 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:20.66 ___:___.___
6 BUIZA ACEDOS, Emma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:22.34 ___:___.___
7 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:23.65 ___:___.___
8 RODRIGUEZ SANCHEZ, Ainhoa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:24.38 ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 15, Fem., 100m Espalda

Serie 8 de 8

1 CUEVAS LOPEZ, Lucia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:18.04 ___:___.___
2 BECERRA VALLS, Daniela 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:16.06 ___:___.___
3 MOLINA HIPOLITO, Carmen 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.85 ___:___.___
4 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.05 ___:___.___
5 BELLÓN DE VICENTE, Carla 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.97 ___:___.___
6 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.28 ___:___.___
7 LEON MARTINEZ, Carla 11 P1200 - Safa Madrid 1:16.47 ___:___.___
8 HERAS GONZALEZ, Elena 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:18.45 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 12 años Masculino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

3 SUAREZ JIMENEZ, Pelayo 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 POPESCU, Lucas Nicolae 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
5 ESTEBAN-HANZA MUÑOZ, Eduardo 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 CALVO COBO, Isaac 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 GARCIA PEREZ, Daniel 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 CASTILLO GONZÁLEZ, Sergio 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 CALLEJA GONZÁLEZ, Martín 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 MORENO GARCES, Marcos 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
7 PORCEL PEREZ, Julio 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 ANDIA MARTINEZ, Hugo 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 JIMENEZ MARTINEZ, Rodrigo 12 00559 - C.M.N. Arganda 2:18.88 ___:___.___
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, Iker 12 P1200 - Safa Madrid 2:06.87 ___:___.___
4 LAMCHIMCHI, Elias 12 P1200 - Safa Madrid 1:55.59 ___:___.___
5 VELAZQUEZ SANCHEZ, Hector 12 P1200 - Safa Madrid 1:59.78 ___:___.___
6 MARTINEZ SANCHEZ, Alvaro 12 01318 - C.D.E. Malvar 2:08.67 ___:___.___
7 DE MARCOS ANDUJAR, Ethan 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
8 PINTILEI TRIFAN, Matias 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 9, Masc., 100m Espalda

Serie 4 de 7

1 OLMO ORDOÑEZ, Hugo 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:51.90 ___:___.___
2 LLORENTE PÉREZ, Martín 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:47.14 ___:___.___
3 SERRA, Pedro 12 P1200 - Safa Madrid 1:45.71 ___:___.___
4 SANCHEZ PEDREÑO, Pablo 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:45.30 ___:___.___
5 DALDA DIAZ, Miguel 12 P1200 - Safa Madrid 1:45.42 ___:___.___
6 MUÑOZ ARRIBAS, Ian 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:45.96 ___:___.___
7 SÁNCHEZ-CELEMIN CHACÓN, Mateo 12 P1200 - Safa Madrid 1:49.84 ___:___.___
8 RODRIGUEZ MARTIN, Daniel 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:53.05 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 SALCEDO SORIANO, Leo 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:42.54 ___:___.___
2 APARICIO VAZQUEZ, Hegoi 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:40.43 ___:___.___
3 GONZALEZ SAEZ, Marcos 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:39.33 ___:___.___
4 CARRASCO GONZALEZ, Nicolas 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:38.68 ___:___.___
5 BERMEJO CARDONA, Dario 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:39.06 ___:___.___
6 PEREZ DE FELIPE, Javier 12 P1200 - Safa Madrid 1:39.37 ___:___.___
7 CARRACEDO ABEJON, Alvaro 12 P1200 - Safa Madrid 1:42.18 ___:___.___
8 APARICIO LAMMERTS, Kian Brendan 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:44.91 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 CALLEJO DE LAS HERAS, Martin 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:37.93 ___:___.___
2 DEL CERRO-CHOMÉ MUÑOZ, Diego 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.77 ___:___.___
3 RODRIGO LOPEZ, Alvaro 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:37.24 ___:___.___
4 TABOADA BARDERAS, Diego 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:35.99 ___:___.___
5 ALVAREZ GARDE, Millan 12 00417 - C.N. Coslada 1:36.60 ___:___.___
6 SIERRA GARCIA, Unax 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:37.67 ___:___.___
7 CUADRADO LLAGUNO, Daniel 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.87 ___:___.___
8 PASTOR FERNÁNDEZ, Álvaro 12 P1200 - Safa Madrid 1:38.54 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 GARCIA - SERRANO SANTOS, Mario 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:33.26 ___:___.___
2 MORALES MUÑOZ, Nelson Nicolas 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.56 ___:___.___
3 EGEA CRISTÓBAL, Álvaro 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.91 ___:___.___
4 PEREZ RODRIGUEZ, Diego 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:27.38 ___:___.___
5 GALINOV GATEV, Samuel 12 P1200 - Safa Madrid 1:28.48 ___:___.___
6 GALINOV GATEV, Angel 12 P1200 - Safa Madrid 1:29.44 ___:___.___
7 ALONSO BARQUILLA, Héctor 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.65 ___:___.___
8 AGUDO FERNÁNDEZ, Alvaro 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.58 ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 21 Fem., 100m Espalda 12 años Femenino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

1 DÍAZ CÁRDENAS, Ainhoa 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
2 BOUFAGHES VICENTE, Vera 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 ROMERO AGARRABEITIA, Lucia 12 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
4 MELERO ARROYO, Irene 12 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 ANAYA LAUZURICA, Irene 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
6 DORNEANU, Valentina 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
7 LÓPEZ PAINCEIRAS, Antía 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
8 ALVARADO SANCHEZ, Miley 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 ESPI AVELLANEDA, Alejandra 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
2 FERNANDEZ LOPEZ DE FELIPE, Jimena12 01702 - San Juan Bosco 2:02.91 ___:___.___
3 KRABBE LEDESMA, Saray 12 00827 - A.D. Rivas Natación 2:00.27 ___:___.___
4 BAZAN BAILO, Saskia 12 P1200 - Safa Madrid 1:56.78 ___:___.___
5 GABALDON FERNANDEZ, Malena 12 00412 - C.D.N. Torrejon 2:00.24 ___:___.___
6 ROJAS ROBLES, Naia 12 00827 - A.D. Rivas Natación 2:01.78 ___:___.___
7 DELGADO MORENO, Elisa 12 00559 - C.M.N. Arganda 2:03.68 ___:___.___
8 POPA, Maya Ana 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 FERNANDEZ MENENDEZ, Ariadna 12 P1200 - Safa Madrid 1:50.72 ___:___.___
2 SAEZ VEGA, Aroa 12 01702 - San Juan Bosco 1:47.31 ___:___.___
3 CUERVA SOBRINO, Leonor 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:45.31 ___:___.___
4 MIGUEL ANGUIX, Marta 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:44.14 ___:___.___
5 GARCÍA NAVAS, Inés 12 P1200 - Safa Madrid 1:44.82 ___:___.___
6 REAL GURSKI, Emma 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:45.40 ___:___.___
7 LLOPIS LOPEZ, Abril 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:47.99 ___:___.___
8 LOZANO GOMEZ, Sandra 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:51.99 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 GONZALEZ FERNANDEZ, Aldara 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:43.17 ___:___.___
2 FRAGUA BLANCO, Leyre 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:42.28 ___:___.___
3 PALMAROLA VILLAR, Ajanta 12 00417 - C.N. Coslada 1:40.11 ___:___.___
4 ARIAS GÓMEZ, alejandra 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.92 ___:___.___
5 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:39.27 ___:___.___
6 GONZALEZ FERNANDEZ, Olivia 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:40.71 ___:___.___
7 GONZALEZ FERNANDEZ, Valeria 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:42.75 ___:___.___
8 SERNANDEZ BERNAL, Vega 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:43.89 ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 21, Fem., 100m Espalda

Serie 5 de 6

1 SERRANO MARTINEZ, Eva 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:37.17 ___:___.___
2 PEREZ JIMENEZ, Carla 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:36.07 ___:___.___
3 ALVAREZ MARTINEZ, Paula 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:31.51 ___:___.___
4 BIZDIGA, Anna 12 00417 - C.N. Coslada 1:30.41 ___:___.___
5 OJEDA MARÍN, Adriana 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:30.53 ___:___.___
6 BUGER FERNANDEZ DE LA PUEBLA, Paula12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.10 ___:___.___
7 SIERRA ACERO, Guiomar 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:36.20 ___:___.___
8 MATARRUBIA COLODRÓ, vera 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.79 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:29.22 ___:___.___
2 LOPEZ CUBILLAS, Carla 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:27.79 ___:___.___
3 TUBILLEJA RAMÍREZ, Lucía 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.25 ___:___.___
4 DELMAS PUÉRTOLAS, Irene 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:20.69 ___:___.___
5 MOLERO LEON, Alba 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:20.81 ___:___.___
6 HUETOS PEÑA, Barbara 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:26.49 ___:___.___
7 GARCIA MALLOL, Clara 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:28.38 ___:___.___
8 HERNANDEZ PEREZ, Vega 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.42 ___:___.___

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa 13 años Masculino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

3 GABALDON FERNANDEZ, Lucas 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 LOZANO AGUILAR, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 DE ANDRÉS FERNÁNDEZ, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 ARDURA CARNICERO, Javier 11 P1200 - Safa Madrid 2:10.37 ___:___.___
4 GARCIA CONTRERAS, Alejandro 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:49.77 ___:___.___
5 FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 01318 - C.D.E. Malvar 2:08.51 ___:___.___
6 SOBRADO SIMOES DA SILVA, Jorge 11 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
7 RUIZ SALCEDO, Guillermo 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

Serie 3 de 4

1 HERNANDEZ JIMENEZ, Luca 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:44.29 ___:___.___
2 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:40.69 ___:___.___
3 ORTIZ RODRIGUEZ, Nicolas 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:36.20 ___:___.___
4 LOPEZ PRESNO, Iker 11 00417 - C.N. Coslada 1:31.67 ___:___.___
5 DIAZ VAQUERO, Marcos 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:32.78 ___:___.___
6 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:38.94 ___:___.___
7 MESADO GARCÍA-VILLARRUBIA, Alejandro11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:41.46 ___:___.___
8 BATCH BARJA, Gäel 11 P1200 - Safa Madrid 1:48.75 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 NAVIO MEDRANO, Eric 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:30.67 ___:___.___
2 RIVERA BUITRAGO, Alejandro 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:29.19 ___:___.___
3 COSTA DE VICENTE, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.80 ___:___.___
4 MARTIN MARTIN, Leo 11 00417 - C.N. Coslada 1:19.75 ___:___.___
5 TERÁN PADILLA, Alonso 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.53 ___:___.___
6 ZARZALEJOS SANTOS, Mario 11 00417 - C.N. Coslada 1:27.27 ___:___.___
7 ZERBETTO RUIZ, Alessandro 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:30.65 ___:___.___
8 FUENTES SACRISTÁN, Javier 11 P1200 - Safa Madrid 1:30.75 ___:___.___

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 13 años Femenino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 DIEZ BOCOS, Julia 11 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 REBOLLO GÓMEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BARDALES ESPINOZA, Fatima Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 IGLESIAS MUÑOZ, Elisa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 LEON MARTINEZ, Carla 11 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 FRISAN, Erika Lorena 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
7 HERAS GONZALEZ, Elena 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 17, Fem., 100m Mariposa

Serie 2 de 5

1 NEAGU, Ariana Vanesa 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:55.61 ___:___.___
2 ALVAREZ FERNANDEZ, Olivia 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:42.03 ___:___.___
3 CANO BECERRA, Leyre 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:39.21 ___:___.___
4 MESONERO PÉREZ, Vega 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:33.20 ___:___.___
5 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:34.43 ___:___.___
6 TORRIJOS NAVARRO, Ariadna 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:41.08 ___:___.___
7 FERNANDEZ BELLIDO, Daniela 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:54.61 ___:___.___
8 GUTIERREZ GAINZA, Edurne 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:59.80 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:31.00 ___:___.___
2 MARTIN LOPEZ, Sofia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:29.74 ___:___.___
3 GISMERO VEGAS, Maria 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:29.13 ___:___.___
4 INTRIAGO MARTIN, Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.06 ___:___.___
5 CUEVAS LOPEZ, Lucia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.11 ___:___.___
6 BERRAL CORPA, Ainara 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:29.71 ___:___.___
7 FERNANDEZ DEL POZO, Alicia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:30.78 ___:___.___
8 LAZARO DE MIGUEL, Sofia 11 P1200 - Safa Madrid 1:33.19 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 ROZADOS HIDALGO, Ana 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.22 ___:___.___
2 JERATHE ROUE, Erika 11 00417 - C.N. Coslada 1:27.60 ___:___.___
3 SILVESTRE CALERO, Esther 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:27.19 ___:___.___
4 MOLINA HIPOLITO, Carmen 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.72 ___:___.___
5 GONZALEZ BADILLO, Paula 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:26.62 ___:___.___
6 VALENCIA DELGADO, Carlota 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:27.52 ___:___.___
7 BRAVO GONZÁLEZ, Belen Sarai 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:28.16 ___:___.___
8 DELGADO SANCHEZ, Noa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.25 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:18.98 ___:___.___
2 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:17.17 ___:___.___
3 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.00 ___:___.___
4 TOVAR RUMI, Laura 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:13.27 ___:___.___
5 RODRIGUEZ SANCHEZ, Ainhoa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:14.08 ___:___.___
6 BELLÓN DE VICENTE, Carla 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:15.25 ___:___.___
7 BECERRA VALLS, Daniela 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:17.75 ___:___.___
8 RAMIREZ PERRY, Ainhoa 11 00827 - A.D. Rivas Natación 1:25.29 ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa 12 años Masculino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

3 PEREZ DE FELIPE, Javier 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 GARCIA - SERRANO SANTOS, Mario 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MORALES MUÑOZ, Nelson Nicolas 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GONZALEZ SAEZ, Marcos 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 PEREZ RODRIGUEZ, Diego 12 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 DALDA DIAZ, Miguel 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 PINTILEI TRIFAN, Matias 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 POPESCU, Lucas Nicolae 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
6 CARRASCO GONZALEZ, Nicolas 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
7 RODRIGUEZ MARTIN, Daniel 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
8 ALVAREZ GORDILLO, Miguel 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 SALCEDO SORIANO, Leo 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
2 DEL CERRO-CHOMÉ MUÑOZ, Diego 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, Iker 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 ARIAS CONSUEGRA, David 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 CARRACEDO ABEJON, Alvaro 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 DE MARCOS ANDUJAR, Ethan 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
7 BERMEJO CARDONA, Dario 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
8 PASTOR FERNÁNDEZ, Álvaro 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 VELAZQUEZ SANCHEZ, Hector 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 SIERRA GARCIA, Unax 12 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 CALLEJO DE LAS HERAS, Martin 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:52.38 ___:___.___
4 ALONSO BARQUILLA, Héctor 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.44 ___:___.___
5 ESTEBAN-HANZA MUÑOZ, Eduardo 12 P1200 - Safa Madrid 1:50.22 ___:___.___
6 SANCHEZ PEDREÑO, Pablo 12 00827 - A.D. Rivas Natación 2:03.00 ___:___.___
7 CUADRADO LLAGUNO, Daniel 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
8 RODRIGO LOPEZ, Alvaro 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 23 Fem., 100m Mariposa 12 años Femenino
18/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 GARRIDO CHAMORRO, Olivia 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
2 GONZALEZ FERNANDEZ, Aldara 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 FERNÁNDEZ CABRA, Carla 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 RUIZ GARRIDO, Julia 12 01318 - C.D.E. Malvar 2:15.09 ___:___.___
5 PAVÓN TOLEDO, Laura 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 FERNANDEZ MENENDEZ, Ariadna 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
7 TUBILLEJA RAMÍREZ, Lucía 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:48.31 ___:___.___
2 ASTORGA MIÑO, Miriam 12 01702 - San Juan Bosco 1:47.81 ___:___.___
3 SERRANO EXPÓSITO, Ana María 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:45.71 ___:___.___
4 GONZALEZ FERNANDEZ, Olivia 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:39.54 ___:___.___
5 GONZALEZ FERNANDEZ, Valeria 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:39.77 ___:___.___
6 PEREZ JIMENEZ, Carla 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:46.61 ___:___.___
7 SERNANDEZ BERNAL, Vega 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:48.01 ___:___.___
8 LOZANO CHICO, Lucia 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:56.61 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GARCÍA NAVAS, Inés 12 P1200 - Safa Madrid 1:38.32 ___:___.___
2 MATARRUBIA COLODRÓ, vera 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.15 ___:___.___
3 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:34.97 ___:___.___
4 OJEDA MARÍN, Adriana 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:32.49 ___:___.___
5 ALVAREZ MARTINEZ, Paula 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.93 ___:___.___
6 CUERVA SOBRINO, Leonor 12 00412 - C.D.N. Torrejon 1:36.13 ___:___.___
7 BUGER FERNANDEZ DE LA PUEBLA, Paula12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:37.69 ___:___.___
8 GARCIA MALLOL, Clara 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:39.17 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 DELMAS PUÉRTOLAS, Irene 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:32.08 ___:___.___
2 BIZDIGA, Anna 12 00417 - C.N. Coslada 1:30.68 ___:___.___
3 SERRANO MARTINEZ, Eva 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:24.40 ___:___.___
4 MOLERO LEON, Alba 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:21.15 ___:___.___
5 LOPEZ CUBILLAS, Carla 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:24.31 ___:___.___
6 SIERRA ACERO, Guiomar 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:26.87 ___:___.___
7 PINILLA TRIGUERO, Carmen 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:31.87 ___:___.___
8 HUETOS PEÑA, Barbara 12 00827 - A.D. Rivas Natación 1:32.47 ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 51 Masc., 4 x 100m Estilos Alevín Masculino
18/11/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 00559 - C.M.N. Arganda 1 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 00412 - C.D.N. Torrejon 1 00412 - C.D.N. Torrejon 6:09.82 ___:___.___

3 P1200 - Safa Madrid 1 P1200 - Safa Madrid 5:57.69 ___:___.___

4 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1 P1202 - C.D. Gredos San Diego 5:18.84 ___:___.___

5 00417 - C.N. Coslada 1 00417 - C.N. Coslada 5:27.74 ___:___.___

6 01318 - C.D.E. Malvar 1 01318 - C.D.E. Malvar 6:09.74 ___:___.___

7 00827 - A.D. Rivas Natación 1 00827 - A.D. Rivas Natación 6:20.92 ___:___.___

8 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Prueba 54 Fem., 4 x 100m Estilos Alevín Femenino
18/11/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 00412 - C.D.N. Torrejon 1 00412 - C.D.N. Torrejon 5:47.69 ___:___.___

2 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1 00876 - C.N. San Fernando De Henares5:37.11 ___:___.___

3 00827 - A.D. Rivas Natación 1 00827 - A.D. Rivas Natación 5:14.06 ___:___.___

4 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:45.99 ___:___.___

5 01318 - C.D.E. Malvar 1 01318 - C.D.E. Malvar 5:00.00 ___:___.___

6 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 5:34.92 ___:___.___

7 P1200 - Safa Madrid 1 P1200 - Safa Madrid 5:40.71 ___:___.___
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RIVAS 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
RIVAS VACIAMADRID - MADRID, 18/11/2023

Prueba 54, Fem., 4 x 100m Estilos

8 00559 - C.M.N. Arganda 1 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___


